
ZARZĄDZENIE NR 1844/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 grudnia 2003 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 626/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
7 maja 2003 r. oraz Zarządzenia Nr 891/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
23 czerwca 2003 r.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z § 6 ust.2 i § 10 
Zarządzenia Nr 73/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1.

W Zarządzeniu Nr 626/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. 
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. przygotowania Programu Ochrony 
Środowiska i Planu Gospodarki Odpadami dla Miasta Krakowa, w § 2 wykreśla się 
słowa:  „9. Marcin Kopeć - BM (sprawy finansowe, powiązanie z budżetem)”.

§ 2.

W Zarządzeniu Nr 891/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 czerwca 2003 r. 
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. Strategii i Rozwoju Miasta, 
w § 1 wykreśla się słowa: „- Marcin Kopeć - Z-ca Dyrektora Wydziału Budżetu Miasta”

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
       / - /


